130115 22402429 02228084 1000,0035419013053239

Фінансове 

управління

010116 21117530 02313559 510,0035417001052404

Фінансове 

управління

010116 22107531 02313559 387,0035417001052404

Фінансове 

управління

010116 22407532 02313559 923,0035417001052404

2061108,32Усього :

Усього:   Два мільйона шістдесят одна тисяча сто вісім грн. 32 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)